
 

ZARZĄDZENIE NR 305/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1920G na odcinku Stężyca-Gołubie-Szymbark (Etap 1 Stężyca-Gołubie)”   
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 i z 2020 r. poz. 1492 i 2275) oraz zgodnie 

z uchwałą nr 130/514/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie 

powierzenia Staroście Kartuskiemu wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

Zamawiającego 

     zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący     - Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału Rozwoju, 

Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

2) sekretarz   - Wioletta Klamrowska – Podinspektor w Wydziale 

                                               Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień  

                                               Publicznych; 

3) członek   - Ewelina Czaja – Starszy Inspektor Wydziału Rozwoju,   

                                               Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

4) członek   - Andrzej Puzdrowski – Dyrektor Zarządu Dróg 

                                               Powiatowych w Kartuzach; 

                              

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na „Rozbudowę drogi powiatowej nr 1920G na odcinku Stężyca-

Gołubie-Szymbark (Etap 1 Stężyca-Gołubie)”.   
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                      w/z  S T A R O S T Y  

                                                                                              Piotr Fikus  

                                                                                        WICESTAROSTA  

 

 
 


